Constitui objeto do presente contrato, a prestação de serviços de digitalização de documentos 

com certificação digital e descarte final, observados os dispositivos da Lei Geral de Proteção de Dados – 

LGPD. 

Valor: Ao valor contratado, fica acrescido a importância líquida de R$ 2.400,00 (dois mil e quatrocentos 

reais) 

Data: 10/02/2026 

Órgão: Poder Legislativo 

Unidade: Câmara Municipal 

Dotação Orçamentária: 3.3.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 

Conta: 25 

Marcos Rogério Gasparetto 

Presidente 

CÂMARA MUNICIPAL DE TUPÃ